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AcadeMedia kommer att införskaffa över 5 000 nya PC-datorer i år från HP och Acer. Vid denna upphandling 
var Caperios erbjudande det mest fördelaktiga ur såväl pris- som leverans- och kvalitetssynpunkt. Avtalet 
är ett helhetsåtagande och inkluderar även konfigurations- och installationstjänster såsom förinstallation 
av programvaror och avemballerad leverans till varje skola. I åtagandet ingår också finansiering. 

-	 Datorn är idag ett självklart verktyg i skolan och den är viktig för kunskapsinhämtningen. Vår 
målsättning är att alla våra elever ska ha tillgång till en dator. Vi har idag skolor över hela landet med 
över 25 000 elever. För oss är det viktigt att ha en kostnadseffektiv och smidig hantering av datorer så 
att våra skolor kan fokusera på sin kärnverksamhet. Genom Caperios helhetsåtagande får vi en säker 
och välorganiserad klienthantering där vi enkelt kan beställa produkter via deras webbshop, säger 
Stefan Viklund, IT-chef AcadeMedia.

Leveransen påbörjas i augusti i samband med skolstart och Caperio kommer även att ansvara för 
AcadeMedias inventarieregister under avtalsperioden. Finansieringslösningen kommer också att omfatta 
mer än 1000 nya datorer från Apple. Caperio Finance ger AcadeMedia kontinuerlig tillgång till ny teknik 
samtidigt som det också blir lättare att budgetera IT-kostnaderna. För Caperio är avtalet ett kvitto på en 
långsiktig satsning:  

-	 Vi känner oss hedrade av att få leverera en logistikaffär av den här digniteten. Caperio har 
arbetat intensivt med att utveckla logistikkonceptet – detta är ett kvitto på att vi idag har ett 
starkt och konkurrenskraftigt logistikerbjudande med en helhetslösning som även omfattar flexibla 
finansieringslösningar, säger David Pohanka, vice vd på Caperio. 

För ytterligare information kontakta: 
David Pohanka, Vice vd Caperio
Tel: 08-562 175 31, 073-625 75 31
david.pohanka@caperio.se

Stefan Viklund, IT-Chef AcadeMedia
Tel: 08-555 860 55, 076- 851 38 94
stefan.viklund@academedia.se

Caperio levererar elevdatorer  
till friskolor

Caperio Holding har tecknat avtal med AcadeMedia gällande klienthantering. Avtalet löper över ett år och 
innebär att Caperio levererar datorer och logistiktjänster till merparten av AcadeMedias över 100 skolor. 

Caperio AB. Gårdsfogdevägen 7. Box 11105, 161 11 Bromma. Tel 08-562 175 00. Fax 08-562 175 99 www.caperio.se

Om Caperio: Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och tjänster till privata företag och organisationer i Norden. Caperios 
erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrift - och dokumenthantering, server- och lagringslösningar, lösningar inom nätverk, kom-
munikation och telefoni samt licenshantering och finansieringslösningar. Bolaget omsatte 469,4 MSEK 2009 är närmare 100 anställda, 
varav ca 40 konsulter fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och 
Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant. 

Om AcadeMedia: AcadeMedia är Sveriges största ut-
bildningsföretag. Vi har 45 000 elever och deltagare, 
över 100 skolor och 2 500 medarbetare. Vi är verk-
samma i hela utbildningskedjan; förskola, grundskola, 
gymnasium och vuxenutbildning. Vår verksamhet 
drivs av självständiga skolor och företag, bland dem 
Vittra, NTI, Rytmus, IT-Gymnasiet, Ljud & Bildskolan 
och Mikael Elias Teoretiska Gymnasium. AcadeMedia 
är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista
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